
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL ŞAG 
 

 
 
 

                                                           HOTARÂREA 
           Nr.7 / 10.02.2012 

 
    Privind  atribuirea  gratuit ă a unei cote de teren, identificat  în CF 400213-C1-U1 Şag, 
cu nr. top 225-226/I, în suprafată de 245/2328 mp, teren de sub construcţiile dobandite  
în baza Legii nr. 112/1995 de către d-nii Surugiu  Lazăr şi soţia acestuia Surugiu  Ioana. 
 
 
          Consiliul Local al comunei Şag, întrunit în sedinţa ordinară din data de10.02.2012 
      Având în vedere cererea  d-lui Surugiu Lazăr  nr. 4001/11.10.2011, corelată cu cererea  nr. 
385/30.01.2012   prin care  solicită aprobarea  atribuiri  gratuită a terenului  de sub 
constructiile dobândite în baza Legii nr.112/1995, construcţii înscrise în CF nr. CF 400213-
C1-U1 Şag  , cu nr. top 225-226/I şi Referatul de specialitate nr.4173/17.10.2011 a d-lui arh. 
Roşu Romeu, cu privire la calculul suprafeţelor aferente construcţiilor. 
     În baza avizului favorabil al comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local al 
comunei Şag. 
     Având în vedere prevederile art.33 din Anexa  Norme metodologice  la H.G. nr.20/1996 
pentru stabilirea normelor metodologice de aplicare a Legii nr.112/1995  Legea pentru 
reglementarea situaţiei juridice a unor imobile  cu destinaţie de locuinţe, trecute în 
proprietatea statului, modificată de H.G. nr.11/1997. 
      În conformitate cu prevederile art.36, alin.2, lit ( c ), a Legii nr.215/2001 Legea 
administraţiei publice locale,  modificată şi completată . 
 

 
HOTARĂŞTE: 

 
      Art.1 Se aprobă atribuirea gratuită a suprafeţei  de 245/2328 mp, teren  de sub 
construcţiile  dobandite în baza Legii nr.112/1995, din  CF nr. 400213-C1-U1, cu nr. Top. 
225-226/I, d-lui: Surugiu Lazăr şi soţiei acestuia Surugiu Ioana. 
   Art. 2   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş; 
- Serviciului Contabilitate din cadrul Primariei comunei Şag; 

                      -     D-lui  Surugiu Lazăr şi soţiei acestuia Surugiu Ioana ; 
- Mass-media locală Şag prin afişaj. 

 
 
 
 
PREŞEDINTE DE SEDINTĂ,                                             CONTRASEMNEAZĂ, 
 BOŞCA OLIMPIA-RODICA                                                    SECRETAR 
                                                                                                    NIERGEŞ PETRU 
 
 


